RUA DO NORTE, Nº 430, CEP: 64.390-000  -  DEMERVAL LOBÃO/PI
CNPJ: 23.657.588/0001-56 | E-MAIL: camara_1963@hotmail.com

REQUERIMENTO 002/2025

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pelo artigo 91, parágrafo III do Regimento Interno desta
egrégia Casa Legislativa, solicita nos termos do Art. 124 do Regimento Interno,
que após deliberação do soberano Plenário se providencie.

  REQUERENDO-LHE:

Que o Poder Legislativo Municipal, lastreado nos termos do

Regimento Interno desta Casa, promova uma Audiência Pública nesta Casa na

data do dia 16 de maio do corrente ano para tratar a questão do combate a

violência contra a criança e adolescente

Plenário “Albertino Vieira de Moraes”, Demerval Lobão em 02

de abril de 2025.

Jose Roberto Lopes de Alencar
(Neguim)

Vereador PP